

**PENGUMUMAN PENGADAAN BARANG PERALATAN IT
DENGAN METODE TENDER**

NOMOR:007b/PKKM/UNIPMA/2024

Tanggal: 5 Juni 2024

Berkenaan dengan pelaksanaan Program Kompetisi Kampus Merdeka (PKKM) tahun pertama Universitas PGRI Madiun tahun 2024, maka Tim PKKM UNIPMA membuka Tender Pengadaan Barang Peralatan IT. Adapun teknis kegiatan sebagai berikut:

- Pendaftaran : 6 – 9 Juni 2024
Tempat : Sekretariat PKKM Lantai 1, Kampus 1 Universitas PGRI madiun, Jl. Setiabudi No. 85, Kota Madiun
Waktu : 09.00 – 14.00 WIB
Pagu Anggaran : Pengadaan Peralatan IT **Rp. 140.500.000**
(Seratus Empat Pulu Juta Lim Ratus Ribu Rupiah)
Pengadaan Peralatan Laboratorium Rp. **Rp. 241.000.000**
(Dua Ratus Empat Puluh Satu Juta Rupiah).
Keterangan : Rincian Spesifikasi Peralatan yang dibutuhkan dan Pagu Anggaran terlampir

PELAKSANAAN PENJELASAN PEKERJAAN (AANWIJZING)

- Hari/tanggal : Rabu 15 Juni 2024
Tempat : Sekretariat PKKM Lantai 1, Kampus 1 Universitas PGRI madiun, Jl. Setiabudi No. 85, Kota Madiun
Waktu : 09.00 – selesai WIB

PEMASUKAN DAN PEMBUKAAN DOKUMEN PENAWARAN:

- Hari/tanggal : Rabu sd Sabtu, 16-22 Juni 2024
Tempat : Sekretariat PKKM Lantai 1, Kampus 1 Universitas PGRI madiun, Jl. Setiabudi No. 85, Kota Madiun
Waktu : 09.00 – 14.00 WIB
Keterangan : Dokumen penawaran juga dapat dikirimkan melalui email rektorat@unipma.ac.id

Untuk lebih jelasnya tentang pengumuman ini agar para penyedia barang/jasa yang berminat dapat datang langsung ke Sekretariat Pengadaan Barang / Jasa di kantor Sekretariat PKKM Lantai 1, Kampus 1 Universitas PGRI Madiun, Jl. Setiabudi No. 85, Kota Madiun.

**Ketua Pelaksana Hibah
Pengadaan Barang/Jasa**

SPESIFIKASI PERALATAN IT DAN PAGU ANGGARAN
Program Kompetisi Kampus Merdeka (PKKM) Tahun Pertama
Universitas PGRI Madiun Tahun 2024

Tabel 1.1 Spesifikasi Rinci Peralatan Teknologi Informasi dan Komunikasi Tahun 2024
(untuk pembelajaran, bukan untuk manajemen)

No	Pro gram Studi	Kode Sub Akti vitas	IKU Sasaran	Nama Alat	Spesifikasi Teknis	Link Refere nsi	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Prakiraan Biaya (Rp)
1	Teknik Infor matika	2.3.4	7	SAMSUNG 85 INCH SMART TV 4K CRYSTAL UHD UA85BU8100	Product Type : LED, Series : 8, Screen size : 85 inch, Resolution : 4K UHD (3,840 x 2,160), HDR 10+, Dolby Digital Plus : MS12 2ch, Bluetooth, Sistem operasi TIZEN OS, Power Consumption (Max) 320 W, PQI (Picture Quality Index) : 2200, HDMI : 3, USB : 2, Audio Out Optical : 1, Set Size with Stand (WxHxD) : 1676.7 x 1005.5 x 340.4 mm, Set Size without Stand (WxHxD) : 1676.7 x 960.3 x 26.6 mm	https:// e- katalog. lkpp .go.id/ katalog/ produk/ detail/ 75450065 ?type =rege ncy&l ocatio n_id= 279	2	35,000,000	70,000,000

No	Pro gram Studi	Kode Sub Akti vitas	IKU Sasaran	Nama Alat	Spesifikasi Teknis	Link Refere nsi	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Prakiraan Biaya (Rp)
2	Teknik Informatika	2.3.4	7	Stand Bracket TV North Bayou NB CF100	UNIVERSAL ROLLING TV CART: Fit most 60"- 100", Universal VESA patterns from 200x200m to1000x600m m, Adjustable base. Holds up to 200lbs(90 kg). TV Cart with Wheels, Height Adjustable Tall TV Stand : 55" to 67", customized viewing position.	https:// e- katalog.lkpp .go.id/ katalog/prod uk/det ail/765 03020 ?lang =id&t ype=g eneral	2	9,200,000	18,400,000
1	ISS- MBKM	4.1.2	1.2	Personal Computer/All In One Veriton Z4 AIO - Core i5 (VZ4/0032)	[GBB] Veriton Z4 AIO, Core- i5, 8G, 512GB SSD, 23.8 FHD Display (Portrait Rotatable), W11Home; LAN, WIFI, DVDRW, USB mouse & keyboard[GBB] Veriton Z4 AIO, Core-i5, 8G, 512GB SSD, 23.8 FHD Display (Portrait Rotatable), W11Home; LAN, WIFI, DVDRW, USB	https:// drive.g oogle. com/fi le/d/1- pXrC_ S12vO CKub KlKM ZQWf J- ZAA7 5N1/vi ew?us p=shar ing	2	20,240,000	40,480,000

No	Pro gram Studi	Kode Sub Akti vitas	IKU Sasaran	Nama Alat	Spesifikasi Teknis	Link Refere nsi	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Prakiraan Biaya (Rp)
					mouse & keyboard				
2	ISS- MBKM	4.1.2	1.2	LOGITECH PRO HEADSET	Logitech Pro Headset	https:// drive.g oogle. com/fi le/d/18 S1TGf RxXe mNIW bHXX xhkbH tfvsCT 6DJ/vi ew?us p=shar ing	2	1,210,000	2,420,000
3	ISS- MBKM	4.1.2	1.2	PRINTER	Platform: Multifunction Teknologi Cetak: PrecisionCore Printhead Maks. Besaran Kertas: A3 Konektivitas: USB 2.0 AC Adapter: 220 – 240 VAC, 50/60 Hz Kesesuaian Sistem Operasi: Windows XP / Vista / 7 / 8 / 8.1 / 10, Windows Server 2003 / 2008 / 2012 / 2016 / 2019, Mac OS X 10.6.8 or later Dimensi Produk: 515 x	https:// drive.g oogle. com/fi le/d/1 Y9Lgz ih7tM uj6foI E8Tc Wlwh Cxift0 Ir/vie w?usp =shari ng	1	9,200,000	9,200,000

No	Pro gram Studi	Kode Sub Akti vitas	IKU Sasaran	Nama Alat	Spesifikasi Teknis	Link Refere nsi	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Prakiraan Biaya (Rp)
					500 x 350mm Berat Produk: 21.0kg				
TOTAL							5	74,850,000	140,500,000

Tabel 1.2 Spesifikasi Rinci Peralatan Laboratorium Tahun 2024

No	Progra m Studi	Kode Sub Aktivi tas	IKU Sasaran	Nama Alat	Spesifikasi Teknis	Link Refere nsi	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Prakiraan Biaya (Rp)
1	Teknik Inform atika	2.3.4	7	ASUS G10CE- 701153503W DESKTOP PC + Keyboard + Mouse + Monitor	Monitor : ASUS VP249QGR 23.8 inch FHD, Keyboard + Mouse : Logitech MK120, Dekstop PC : Processor Core I7-11700 (Discountinue) Upgrade Processor Core I7-13700, 2X 8GB, 1TB HDD + 512GB SSD, RTX3050 8GB, WIN 11, 23.8 INCH VP249QGR, // Form Factor: Tower, Size: 27L // Intel® B560 Chipset, 500W power supply (80+ Bronze, peak 550W) //	https:// e- katalo g.lkpp .go.id/ katalo g/prod uk/det ail/626 80215 ?lang =id&t ype=g eneral	5	26,200,000	131,000,000

No	Pro gram Studi	Kode Sub Akti vitas	IKU Sasaran	Nama Alat	Spesifikasi Teknis	Link Refere nsi	Jumlah	Harga Satuan (Rp)	Prakiraan Biaya (Rp)
					Dimension (WxDxH): 18.00 x 43.00© x 42.80 cm				
2	Teknik Inform atika	2.3.4	7	Oculus Rift S - Virtual Reality System	NVIDIA GTX 960 / AMD Radeon R9 290 or greater - Intel i3- 6100 / AMD FX4350 or greater - RAM: 8GB+ - DisplayPort 1.2 source, Mini DisplayPort to DisplayPort Adapter (with mDP to DP adapter that is included in the box) - USB Ports: 1x USB 3.0 port - Min. Operating System: Windows 10	https:// e- katalog. lkpp .go.id/ katalog/ produk/ detail/ 62032169	5	22,000,000	110,000,000
TOTAL							10	48,200,000	241,000,000
TOTAL PENDANAAN									381,500,000

Ketua Pelaksana Hibah PKKM
Pengadaan Barang & Jasa